(教賞様式１)

令和　　年　　月　　日
公益財団法人　日本教育公務員弘済会
岐阜支部　支　部　長　　宛

所 属 校　　　　　　立　　　　　　　　学校
職・氏名

令和　　年度日教弘教育賞(岐阜支部)応募申込について

令和　　年度日教弘教育賞(岐阜支部)に下記のとおり応募する予定です。

記

	応 募 者
	職　名

	氏　名

	応募者所属
	立　　　　　　　　　　　　　　　学校

	部　　門
	学校部門　　　　個人部門　　　いずれかを○で囲んでください。

	研究主題

※仮のもので結構です。
※「○○に関すること」のような表記でも結構です。
	[研究主題]

[副 主 題]

送付方法　　ファクシミリ，郵送，Ｅメールのいずれかでお願いします。
　　　　　　（この様式は，弘済会ＨＰからダウンロードできます）
送 付 先　　公益財団法人日本教育公務員弘済会岐阜支部
　　             〒500-8268　　岐阜市茜部菱野４丁目１０３番地
　　   　　　　　Fax：058-213-0131
　Ｅ-mail：kousaikai-gifu@gifu-kyoko.jp